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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 37 Мужчины, 100m Брасс 11 лет и старше
06.10.2024 - 16:20 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

11 - 13 лет

1. НИКИТИН, Филипп 11 Tipi Swim 1:19.38 8,8 II 37.95 41.43
2. БАРАБАШ, Даниил 11 СШ № 6 Краснодар 1:28.18 2 юн. 41.47 46.71
3. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 Tipi Swim 1:29.22 3,4 2 юн. 43.08 46.14
4. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 1:31.41 8,2 2 юн. 43.89 47.52
5. СОЛОВЬЕВ, Глеб 12 СШ № 6 Краснодар 1:31.63 1,2 2 юн. 42.33 49.30
6. БУРНЫШЕВ, Максим 11 Кубань 1:32.11 2 юн. 44.04 48.07
7. ПУЧКИН, Никита 13 Tipi Swim 1:34.13 5,9 2 юн. 44.91 49.22
8. КУДИНОВ, Владимир 13 Сш "Стань Чемпионом" 1:54.33 2 юн. 51.85 1:02.48
9. НИГМАТЬЯНОВ, Артур 13 BurFlow 2:06.58 3 юн. 1:01.05 1:05.53

10. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 2:31.35 1 юн. 1:10.91 1:20.44
DSQ ЕЛАНКИН, Игорь 13 Фаворит 1:05.14
DSQ ШПИЛЁВ, Вадим 11 Спартак 1:55.48 2 юн. 55.49 59.99
DSQ МИНЬКО, Макар 13 Tipi Swim 2:04.53 3 юн. 59.18 1:05.35
DSQ СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 2:07.14 3 юн. 59.51 1:07.63

14 - 15 лет

1. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:24.65 III 39.97 44.68
2. ПАРШЕНЦЕВ, Егор 10 Территория Фитнеса 1:29.52 2 юн. 40.62 48.90
3. ДМИТРЕНКО, Георгий 10 Tipi Swim 1:32.87 2 юн. 44.11 48.76
4. СТЕПАНОВ, Алексей 10 50 Gym 1:34.29 2 юн. 44.08 50.21
5. ФИЛИППОВ, Егор 10 Спартак 1:41.45 2 юн. 44.53 56.92
6. КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 1:48.65 2 юн. 48.77 59.88
7. МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 2:12.01 3 юн. 56.59 1:15.42

11 лет и старше

1. НИКИТИН, Филипп 11 Tipi Swim 1:19.38 8,8 II 37.95 41.43
2. ТАМБУЛАТ, Андрей 08 СК МАОУ лицей №90 1:21.14 III 38.23 42.91
3. ТАРАСОВ, Егор 07 Tipi Swim 1:22.15 III 37.90 44.25
4. ИВАНОВ, Глеб 10 СШ № 6 Краснодар 1:24.65 III 39.97 44.68
5. БАРАБАШ, Даниил 11 СШ № 6 Краснодар 1:28.18 2 юн. 41.47 46.71
6. ПОДОЛЬСКИЙ, Макар 12 Tipi Swim 1:29.22 3,4 2 юн. 43.08 46.14
7. ПАРШЕНЦЕВ, Егор 10 Территория Фитнеса 1:29.52 2 юн. 40.62 48.90
8. СПРУЖЕВНИКОВ, Константин08 СК МАОУ лицей №90 1:31.07 2 юн. 42.34 48.73
9. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 1:31.41 8,2 2 юн. 43.89 47.52

10. СОЛОВЬЕВ, Глеб 12 СШ № 6 Краснодар 1:31.63 1,2 2 юн. 42.33 49.30
11. БУРНЫШЕВ, Максим 11 Кубань 1:32.11 2 юн. 44.04 48.07
12. ДМИТРЕНКО, Георгий 10 Tipi Swim 1:32.87 2 юн. 44.11 48.76
13. ПУЧКИН, Никита 13 Tipi Swim 1:34.13 5,9 2 юн. 44.91 49.22
14. СТЕПАНОВ, Алексей 10 50 Gym 1:34.29 2 юн. 44.08 50.21
15. ФИЛИППОВ, Егор 10 Спартак 1:41.45 2 юн. 44.53 56.92
16. КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 1:48.65 2 юн. 48.77 59.88
17. КУДИНОВ, Владимир 13 Сш "Стань Чемпионом" 1:54.33 2 юн. 51.85 1:02.48
18. НИГМАТЬЯНОВ, Артур 13 BurFlow 2:06.58 3 юн. 1:01.05 1:05.53
19. МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 2:12.01 3 юн. 56.59 1:15.42
20. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 2:31.35 1 юн. 1:10.91 1:20.44

DSQ ЕЛАНКИН, Игорь 13 Фаворит 1:05.14
DSQ ШПИЛЁВ, Вадим 11 Спартак 1:55.48 2 юн. 55.49 59.99
DSQ МИНЬКО, Макар 13 Tipi Swim 2:04.53 3 юн. 59.18 1:05.35
DSQ СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 2:07.14 3 юн. 59.51 1:07.63


